
7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 1
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 10:40

Batteria n° 1 di 4
2 BOSCARDIN MARTA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.30
3 COLUSSI SILVIA 1985 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:06.86
4 BELTRAMELLO CHIARA 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.90
5 TAGARELLI MARIA FRANCESCA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.90

Batteria n° 2 di 4
1 DE MARCHI SARA 1987 ACQUAVIVA 2001 01:15.00
2 FRACASSO ILARIA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.00
3 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 01:06.00
4 BONANNI MARTINA 1985 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:07.25
5 CAMERO ILARIA 1986 ACQUAVIVA 2001 01:11.00

Batteria n° 3 di 4
1 CARRADORE SARA 1986 TEAM EUGANEO 01:14.00
2 MOSCATELLI GIULIA 1985 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:09.36
3 CHINELLATO VALENTINA 1985 PLAIN TEAM VENETO 01:05.20
4 DURANTI DANIELA 1986 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:07.25
5 BENEDETTI GIORGIA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:11.00

Batteria n° 4 di 4
1 ZAFFINI ENRICA 1985 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:12.00
2 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.36
3 SEGAT FRANCESCA 1983 U.N. PLAVIS 01:00.47
4 BONZANINI BARBARA 1985 BUSTO NUOTO ASD 01:07.00
5 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 01:10.50

400 Stile Libero - Ragazzi F Eliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 17:30

Batteria n° 1 di 4
1 MARCANDELLA LISA 1989 A.S. NUOTO 2000 50:15.00
2 SEMENZATO NICOLE 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:10.00
3 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:49.00
4 SACILOTTO CHIARA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:04.20
5 MOCELLIN DILETTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 05:45.00

Batteria n° 2 di 4
1 PIETROBON FRANCESCA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 50:08.00
2 PAOLI CARLOTTA 1990 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 05:10.00
3 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 04:45.10
4 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:59.00
5 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 05:40.00

Batteria n° 3 di 4
1 DAL DEGAN BEATRICE 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 50:05.00
2 MACALUSO ALESSANDRA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:08.00
3 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 04:45.00
4 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 04:51.40
5 CORTESE FRANCESCA 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:20.30

Batteria n° 4 di 4
1 TOSIN MARTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 05:48.00
2 CAUSIN GIULIA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:06.10
3 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 04:26.00
4 AGOSTINI DARIA 1990 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 04:50.00
5 DI VECCHIO DARIA 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 05:12.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 2
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Juniores F Eliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 17:40

Batteria n° 1 di 3
1 BORSATO CHIARA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 05:00.00
2 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:50.00
3 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 04:30.42
4 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 04:39.50
5 GUERRINI CHIARA 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 04:55.00

Batteria n° 2 di 3
1 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:58.00
2 SARTORI MARGHERITA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:49.00
3 GIRARDI FRANCESCA 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:30.00
4 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 04:36.00
5 DE CHIARA SERENA 1987 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 04:55.00

Batteria n° 3 di 3
1 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:58.00
2 MINISINI ROBERTA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 04:43.00
3 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 04:30.00
4 CORAN VALENTINA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 04:33.40
5 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:50.00
6 VOLPATO STEFANIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 05:10.00

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiEliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 17:50

Batteria n° 1 di 2
1 BONANNI MARTINA 1985 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 04:40.00
2 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 04:35.00
3 IOPPI ROBERTA 1985 GRUPPO N FIAMME GIALLE 04:20.00
4 SEGAT FRANCESCA 1983 U.N. PLAVIS 04:31.92
5 FREZZA ILARIA 1987 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 04:36.10
6 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 05:07.30

Batteria n° 2 di 2
1 GALLINARO LUDOVICA 1985 U.S.D. HYDROS 04:38.00
2 FABRIS SARA 1986 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 04:32.00
3 BOLZONELLO CRISTINA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:19.00
4 BRESOLIN SILVIA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:30.00
5 BASSI GIULIA 1986 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 04:36.00
6 FILIPPETTI GIULIA 1984 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 04:50.00

400 Stile Libero - Ragazzi M Eliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 18:00

Batteria n° 1 di 4
1 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:59.00
2 SERAFINI FEDERICO 1988 U.S.D. HYDROS 04:48.00
3 CINQUINI LORENZO 1989 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 04:25.00
4 MERAZZI MATTIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:45.00
5 DEL BIANCO GIANLUCA 1989 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 04:50.00

Batteria n° 2 di 4
1 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 04:55.30
2 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 04:47.90
3 MARIAN ALESSANDRO 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 04:22.30
4 BARBAZZA LUCA 1988 ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:43.30
5 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:50.00
6 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 05:20.00

(segue Batteria n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 3
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 4

1 ZAMPROGNO NICOLA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:55.00
2 COCCO FILIPPO 1988 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 04:46.00
3 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:22.00
4 CONTI ALBERTO 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 04:30.00
5 NIERI EDOARDO 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 04:48.60
6 BOBBATO DAVIDE 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:00.00

Batteria n° 4 di 4
1 ANACORETO MARCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:50.00
2 GIUNTA TOMMASO 1988 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 04:45.00
3 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:21.10
4 SCIOCCHETTI CESARE 1989 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 04:29.80
5 BIASIA STEFANO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:48.10
6 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:00.00

400 Stile Libero - Juniores M Eliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 18:10

Batteria n° 1 di 3
1 PASQUINI MICHELE 1986 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 04:38.00
2 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 04:23.00
3 BIANCHI MARCO 1986 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 04:10.00
4 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:12.00
5 IZZO ANDREA 1987 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 04:30.00
6 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 05:00.20

Batteria n° 2 di 3
1 FRATICELLI FABIO 1986 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 04:34.00
2 TELLINI GIACOMO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:17.00
3 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:06.00
4 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:10.90
5 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:29.10
6 FEDRIGHELLI MATTIA 1987 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 04:40.00

Batteria n° 3 di 3
1 CONSOLI MARCO 1987 MENDRISIOTTO NUOTO 04:30.00
2 BARDINI DARIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:12.00
3 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:05.00
4 LANTIERI ALBERTO 1986 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 04:10.10
5 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 04:25.00
6 BAIOCCO MATTEO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:38.00

400 Stile Libero - Assoluti Maschi AgonistiEliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 18:20

Batteria n° 1 di 3
1 BOLZONELLO DENIS 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.00
2 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 04:10.50
3 SECCHIAROLI FRANCESCO 1985 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 04:00.00
4 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 04:07.00
5 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 04:18.00

Batteria n° 2 di 3
1 PUPULIN FILIPPO 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:25.20
2 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:10.00
3 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:54.80
4 FRASSON ALBERTO 1977 C. S. CARABINIERI 04:05.00
5 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:14.00

(segue Batteria n° 3 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 4
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 3

1 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:18.00
2 GROTTO ENRICO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:10.00
3 GALLINA MORENO 1975 GRUPPO N FIAMME GIALLE 03:52.50
4 GIACOMEL ISACCO 1981 U.N. PLAVIS 04:04.00
5 CESCUTTI ANDREA 1984 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 04:11.50
6 ZANELLA STEFANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:38.50

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 18:25

Batteria n° 1 di 2
1 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 02:20.00
2 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.00
3 VINCENZETTI OLIVIER 1978 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:07.00
4 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.00
5 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.00
6 SCALON ENRICO 1985 U.N. PLAVIS 02:30.00

Batteria n° 2 di 2
1 LEONI GINO 1983 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 02:18.00
2 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 02:12.00
3 VILLA PAOLO 1981 BUSTO NUOTO ASD 02:04.50
4 ROSSETTO ROBERTO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:09.00
5 BERTOLO SIMONE 1985 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:15.00
6 BARBOT MATTIA 1985 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:21.80

50 Stile Libero - Ragazzi F Eliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 18:40

Batteria n° 1 di 4
1 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.00
2 FASSINA GIORGIA 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.00
3 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.00
4 CAMPORESE ANNA 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.40
5 CONTARIN JENNY 1990 U.N. PLAVIS 00:30.50

Batteria n° 2 di 4
1 CADORIN NADIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.90
2 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.00
3 BATTISTELLA JESSICA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:28.90
4 LIPPI BENEDETTA 1989 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 00:29.30
5 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.40
6 TESSARO MARY 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.00

Batteria n° 3 di 4
1 LUNARDINI GIADA 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 00:30.88
2 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 00:30.00
3 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.70
4 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.10
5 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 00:30.20
6 LUCHI GIULIA 1990 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 00:31.88

Batteria n° 4 di 4
1 MANZON MARTA 1990 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:30.80
2 PAPINI SILVIA 1990 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 00:29.50
3 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.50
4 SACILOTTO SERENA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.10
5 POLO NOEMI 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.00
6 BRAGAGNOLO EVA 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 5
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Juniores F Eliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 18:50

Batteria n° 1 di 5
1 FENIO LUCIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.90
2 FRANCESCHINI EVA 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 00:29.50
3 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 00:28.00
4 MARTINO STEFANIA 1988 MENDRISIOTTO NUOTO 00:28.69
5 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.00

Batteria n° 2 di 5
1 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.40
2 LUCCHINELLI SARA 1988 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 00:29.50
3 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS 00:27.92
4 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.50
5 LIVIO VIVIANE 1988 MENDRISIOTTO NUOTO 00:30.00

Batteria n° 3 di 5
1 REGINATO NADIA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.50
2 PRAI GIULIA 1988 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.40
3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:27.90
4 PERIN TAMARA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.40
5 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.00

Batteria n° 4 di 5
1 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 00:31.00
2 SARTORI MARGHERITA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.00
3 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.70
4 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 00:28.00
5 BERTELLI GIULIA 1987 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 00:29.90

Batteria n° 5 di 5
1 DE MARCHI SARA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:30.80
2 TOSETTO MARTINA 1988 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.80
3 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:27.40
4 COPAT VALERIA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:28.00
5 ZAMPIERI VALENTINA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.80

50 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiEliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 19:00

Batteria n° 1 di 3
1 GARBUIO MARZIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.50
2 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 00:28.80
3 COLUSSI SILVIA 1985 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:27.70
4 BELTRAMELLO CHIARA 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.20
5 POZZA FEDERICA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.20

Batteria n° 2 di 3
1 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.50
2 ZAFFINI ENRICA 1985 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 00:28.40
3 MALCOTTI GIULIA 1986 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 00:27.50
4 VALAZZI FRANCESCA 1986 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 00:28.00
5 DE CHIARA LETIZIA 1985 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 00:29.10

Batteria n° 3 di 3
1 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.80
2 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.20
3 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 00:27.20
4 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.00
5 CAMERO ILARIA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:28.80
6 DELLI ZOTTI SARA 1990 U.N. PLAVIS 00:33.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 6
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Ragazzi M Eliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 19:10

Batteria n° 1 di 5
1 COPPE ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.00
2 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.50
3 GIORGETTI EDOARDO 1989 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 00:26.60
4 DI RONZA VITTORIO 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:27.30
5 AVOLINO MARIO 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 00:30.00

Batteria n° 2 di 5
1 LEARDINI MATTIA 1989 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 00:31.00
2 SANTINELLO THOMAS 1988 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.30
3 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.20
4 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.15
5 BOARATO MARCO 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.50

Batteria n° 3 di 5
1 DAL PRA' THOMAS 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.00
2 CEOLDO ALBERTO 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.20
3 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.00
4 PERETTI GIULIO 1989 U.N. PLAVIS 00:27.00
5 TINTI STEFANO 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 00:29.00

Batteria n° 4 di 5
1 FELTRIN MARCO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:30.60
2 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:28.10
3 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 00:26.00
4 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.90
5 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.90

Batteria n° 5 di 5
1 TASQUIER CESARE 1989 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 00:30.00
2 CAMPIONI FEDERICO 1989 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 00:28.00
3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:25.00
4 PIVA MARCO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.90
5 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 00:28.90
6 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.80

50 Stile Libero - Juniores M Eliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 19:20

Batteria n° 1 di 4
1 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 00:30.30
2 BARDINI DARIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.30
3 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.00
4 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.80
5 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.00

Batteria n° 2 di 4
1 BORTOLETTO DARIO 1987 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.00
2 LORENZON PATRIZIO 1986 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.00
3 CECCHIN MIRKO 1986 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:24.20
4 PRAI ALESSANDRO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:25.30
5 PAPINI NICOLA 1987 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 00:27.00

Batteria n° 3 di 4
1 RIZZETTO MARCO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.30
2 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.90
3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:24.00
4 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:25.30
5 FONTANA GIORGIO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.70

(segue Batteria n° 4 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 7
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 4 di 4

1 CAPPELLETTO ANDREA 1986 U.N. PLAVIS 00:27.00
2 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:25.90
3 CHINELLATO ALESSANDRO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:23.60
4 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 00:25.20
5 IZZO ANDREA 1987 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 00:26.40

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Venerdì 03/01/2003 ore 19:30

Batteria n° 1 di 3
1 CAUSIN RICCARDO 1985 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.90
2 BISSONI LUCA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.10
3 GIACOMEL ISACCO 1981 U.N. PLAVIS 00:23.60
4 ANGILELLA MARCO 1981 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:24.70
5 FAVARETTO ANDREA 1984 U.S.D. HYDROS 00:26.50

Batteria n° 2 di 3
1 ZULIANI ALBERTO 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.00
2 DEL BIANCO GIAN MARCO 1985 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 00:25.10
3 PERIOLI DIEGO 1984 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 00:23.36
4 BONAN FILIPPO 1984 U.S.D. HYDROS 00:24.00
5 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.80

Batteria n° 3 di 3
1 TINTI DANIEL 1985 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 00:26.50
2 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.80
3 LANZARINI KLAUS 1977 GRUPPO N FIAMME GIALLE 00:23.30
4 BONGIOVANNI GIULIO 1983 A.S.D. LEOSPORT 00:23.70
5 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 00:25.30

200 Stile Libero - Ragazzi F Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 09:30

Batteria n° 1 di 4
1 CHIESI GIULIA 1990 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:30.30
2 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 02:26.00
3 SACILOTTO SERENA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:19.30
4 BOTTEON VERONICA 1990 U.N. PLAVIS 02:21.90
5 DAL DEGAN BEATRICE 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:28.00

Batteria n° 2 di 4
1 MACALUSO ALESSANDRA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:30.00
2 BRAGAGNOLO EVA 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.00
3 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 02:18.70
4 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 02:20.00
5 BARUCCA LAURA 1990 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:28.00

Batteria n° 3 di 4
1 LUCHI GIULIA 1990 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:28.80
2 SACILOTTO CHIARA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:23.10
3 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.80
4 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:20.00
5 COLAUTTI SUSANNA 1990 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:26.80

(segue Batteria n° 4 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 8
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 4 di 4

1 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:28.30
2 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.00
3 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:12.00
4 AGOSTINI DARIA 1990 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 02:20.00
5 VALOTTO CLAUDIA 1990 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:26.00
6 FIORAVANTI GIULIA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:35.00

200 Stile Libero - Juniores F Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 09:35

Batteria n° 1 di 3
1 ZAMPIERI VALENTINA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.90
2 MINISINI ROBERTA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:14.30
3 COPAT VALERIA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:10.60
4 BALLARINI SARA 1988 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:14.00
5 GUERRINI CHIARA 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:19.00

Batteria n° 2 di 3
1 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:25.00
2 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 02:14.30
3 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 02:10.00
4 PASQUALI MELISSA 1972 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:14.00
5 BORSATO CHIARA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 02:18.00

Batteria n° 3 di 3
1 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.00
2 PETRUCCI TANIA 1988 BUSTO NUOTO ASD 02:14.00
3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:06.00
4 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 02:11.28
5 PERIN TAMARA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.00
6 MAROSO ILENIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 02:30.00

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiEliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 09:40

Batteria n° 1 di 3
1 MARCONI ANNA 1986 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:16.00
2 FABRIS SARA 1986 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:10.20
3 SEGAT FRANCESCA 1983 U.N. PLAVIS 02:07.20
4 PELIZZENI SILVIA 1985 BUSTO NUOTO ASD 02:09.50
5 FREZZA ILARIA 1987 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:12.80
6 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 02:25.90

Batteria n° 2 di 3
1 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.00
2 DURANTI DANIELA 1986 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:10.00
3 MALCOTTI GIULIA 1986 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:06.30
4 BASSI GIULIA 1986 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:09.20
5 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.00
6 LEON ANNALISA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:20.60

Batteria n° 3 di 3
1 BRESOLIN SILVIA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.00
2 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 02:10.00
3 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 02:05.00
4 BONZANINI BARBARA 1985 BUSTO NUOTO ASD 02:09.00
5 FUMEI SILVIA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.00
6 FACCIOLI SILVIA 1986 ACQUAVIVA 2001 02:18.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 9
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Ragazzi M Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 09:45

Batteria n° 1 di 4
1 DIDONE' RICCARDO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:27.00
2 COCCO FILIPPO 1988 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 02:16.00
3 MARIAN ALESSANDRO 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:05.00
4 TABOGA VITTORIO 1988 U.S.D. HYDROS 02:09.00
5 MERAZZI MATTIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.00

Batteria n° 2 di 4
1 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 02:23.90
2 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:16.00
3 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.00
4 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:07.00
5 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 02:19.40

Batteria n° 3 di 4
1 DEL BIANCO GIANLUCA 1989 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 02:20.00
2 PIERALLI ANDREA 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:15.00
3 CINQUINI LORENZO 1989 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 02:03.50
4 SCIOCCHETTI CESARE 1989 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:06.80
5 MELLARA MATTIA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:19.00
6 CORNAGLIA ALESSANDRO 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.50

Batteria n° 4 di 4
1 AVOLINO MARIO 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:20.00
2 PIVA MARCO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.70
3 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 02:03.00
4 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.00
5 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:17.10
6 BOBBATO DAVIDE 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:28.00

200 Stile Libero - Juniores M Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 09:50

Batteria n° 1 di 3
1 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 02:11.80
2 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 02:03.80
3 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.00
4 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 02:01.00
5 IZZO ANDREA 1987 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:07.00
6 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 02:25.00

Batteria n° 2 di 3
1 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:11.50
2 HORVATH MIRCO 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:02.70
3 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.00
4 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:00.50
5 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:04.80
6 FEDRIGHELLI MATTIA 1987 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:14.00

Batteria n° 3 di 3
1 BAIOCCO MATTEO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.00
2 CECCHIN MIRKO 1986 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:02.20
3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 01:54.00
4 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 02:00.00
5 FRATICELLI FABIO 1986 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:04.00
6 PASQUINI MICHELE 1986 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 02:12.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 10
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi AgonistiEliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 09:55

Batteria n° 1 di 4
1 CAUSIN RICCARDO 1985 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:13.60
2 WENTER MARCO 1984 A.S.D. LEOSPORT 01:58.80
3 PERIOLI DIEGO 1984 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:52.00
4 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.00
5 CESCUTTI ANDREA 1984 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:00.40

Batteria n° 2 di 4
1 BARBOT MATTIA 1985 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:07.30
2 FRASSON ALBERTO 1977 C. S. CARABINIERI 01:58.00
3 GALLINA MORENO 1975 GRUPPO N FIAMME GIALLE 01:51.90
4 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 01:56.00
5 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 02:00.00

Batteria n° 3 di 4
1 MICHELAZZO MICHELE 1987 A.S.D. LEOSPORT 02:04.70
2 GROTTO ENRICO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:58.00
3 VILLA PAOLO 1981 BUSTO NUOTO ASD 01:49.15
4 SECCHIAROLI FRANCESCO 1985 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:53.00
5 COLOMBO MARCO 1981 BUSTO NUOTO ASD 01:59.60

Batteria n° 4 di 4
1 TINTI DANIEL 1985 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:04.00
2 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:57.50
3 LANZARINI KLAUS 1977 GRUPPO N FIAMME GIALLE 01:48.80
4 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.50
5 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 01:59.00

100 Rana - Ragazzi F Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 10:00

Batteria n° 1 di 4
1 FONTANA SAMANTHA 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:31.60
2 MARCON CAMILLA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.00
3 BATTISTELLA JESSICA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:21.90
4 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.00
5 PIETROBON FRANCESCA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:29.00
6 PENNACCHIONI LIRI 1990 ACQUAVIVA 2001 01:42.00

Batteria n° 2 di 4
1 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 01:31.30
2 DE BIASI IRENE 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:26.20
3 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 01:21.40
4 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 01:23.50
5 GUGGINO ELENA 1990 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 01:29.00
6 BASSI LISANNA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:35.00

Batteria n° 3 di 4
1 BAIOCCO CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.00
2 GARBISI SARAH 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.10
3 PAPINI SILVIA 1990 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 01:21.00
4 COLUSSI GIULIA 1989 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:23.40
5 DALLA COSTA GEMMA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.00
6 DESTRO ALESSANDRA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:34.00

(segue Batteria n° 4 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 11
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 4 di 4

1 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:29.00
2 POLO NOEMI 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.50
3 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 01:20.00
4 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 01:22.00
5 TRINCA STEFANIA 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:28.40
6 PIASENTE VALENTINA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:34.00

100 Rana - Juniores F Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 10:05

Batteria n° 1 di 4
1 PANIZZOLO SARA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:34.20
2 BATTORTI ANGELA 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:24.00
3 MINISINI ELISA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:17.10
4 BERTELLI GIULIA 1987 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 01:19.00
5 BRENDA GLORIA 1988 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:26.00

Batteria n° 2 di 4
1 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:28.00
2 VOLPATO STEFANIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:22.00
3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 01:16.00
4 ANTOLLOVICH MARCO 1991 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:18.70
5 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.00

Batteria n° 3 di 4
1 DE CHIARA SERENA 1987 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:27.00
2 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.50
3 BARBIERO ALESSIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.40
4 LUCCHINELLI SARA 1988 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 01:18.50
5 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 01:24.15

Batteria n° 4 di 4
1 BATTIANTE MARTINA 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:27.00
2 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 01:20.00
3 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS 01:13.27
4 GHEZZO ALICE 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.20
5 FAGGIONATO GIADA 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:24.00
6 RUSSO ELENA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:37.50

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 10:10

Batteria n° 1 di 2
1 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.80
2 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.00
3 MOSCATELLI GIULIA 1985 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:16.00
4 MOROSIN DANIELA 1984 U.S.D. HYDROS 01:18.00
5 D'ACQUISTO IRENE 1985 U.S.D. HYDROS 01:22.00

Batteria n° 2 di 2
1 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.00
2 MARCHIONI ILARY 1986 U.N. PLAVIS 01:19.50
3 FACCIN ALESSIA 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.90
4 FRACASSO ILARIA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.50
5 GASPERI GIULIA 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.90
6 ZANCHETTA MARTINA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 12
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Ragazzi M Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 10:15

Batteria n° 1 di 4
1 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.00
2 GIUNTA TOMMASO 1988 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:17.00
3 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:14.50
4 ACAMPORA ALBERTO 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:15.80
5 VINATTIERI FRANCESCO 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:20.30

Batteria n° 2 di 4
1 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.00
2 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.50
3 D'AGOSTINO ENRICO 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:13.10
4 PIVA STEFANO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.10
5 LEARDINI MATTIA 1989 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 01:20.00
6 BOBBATO DAVIDE 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.00

Batteria n° 3 di 4
1 DUS ALBERTO 1989 U.N. PLAVIS 01:21.10
2 BARBAZZA LUCA 1988 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:16.40
3 GIORGETTI EDOARDO 1989 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:10.80
4 DI PIETRO FRANCESCO 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:15.00
5 AGNOLAZZA FRANCESCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.00
6 MARCUZZO MATTIA 1989 U.N. PLAVIS 01:29.90

Batteria n° 4 di 4
1 CEOLDO ALBERTO 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.80
2 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.00
3 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 01:08.60
4 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.00
5 TASQUIER CESARE 1989 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 01:19.00
6 ZAMPROGNO NICOLA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.00

100 Rana - Juniores M Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 10:20

Batteria n° 1 di 3
2 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:13.64
3 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:08.90
4 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.50
5 SPINACE' MASSIMO 1986 U.S.D. HYDROS 01:18.00

Batteria n° 2 di 3
2 BARBINI JONATA 1987 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 01:13.00
3 GUERRA EDOARDO 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.00
4 CONSOLI MARCO 1987 MENDRISIOTTO NUOTO 01:11.35
5 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.00

Batteria n° 3 di 3
1 GRASSO SEBASTIANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:26.00
2 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:12.60
3 LANTIERI ALBERTO 1986 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:04.70
4 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.70
5 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 01:14.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 13
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 10:25

Batteria n° 1 di 2
1 FAVARETTO ANDREA 1984 U.S.D. HYDROS 01:20.00
2 BARBOT MATTIA 1985 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:11.10
3 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 01:08.00
4 BISSONI LUCA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.00
5 BUFFA NICOLA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.00

Batteria n° 2 di 2
1 GROTTO MATTEO 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.10
2 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.00
3 VINCENZETTI OLIVIER 1978 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:01.00
4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 01:08.00
5 SCALON ENRICO 1985 U.N. PLAVIS 01:14.00
6 BERTELLI NICOLO' 1985 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.00

100 Farfalla - Ragazzi F Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 10:30

Batteria n° 1 di 4
1 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.70
2 MANZON MARTA 1990 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:16.60
3 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:11.50
4 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 01:14.00
5 PAOLI CARLOTTA 1990 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:18.30

Batteria n° 2 di 4
1 ANDRETTA SINDIA 1989 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.00
2 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.00
3 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 01:11.00
4 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 01:13.10
5 RIA LUDOVICA 1990 U.N. PLAVIS 01:18.10

Batteria n° 3 di 4
1 DALLA COSTA GEMMA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.00
2 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.00
3 LIPPI BENEDETTA 1989 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 01:10.00
4 COLUSSI GIULIA 1989 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:13.00
5 BONANNI GIULIA 1990 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:16.80

Batteria n° 4 di 4
1 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.00
2 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.20
3 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.00
4 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.00
5 PIN MARTA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:16.70
6 CAMPORESE ANNA 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:21.00

100 Farfalla - Juniores F Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 10:35

Batteria n° 1 di 3
2 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 01:10.00
3 BERNARDO ALCOBACA CATIA DANIELA1987 A.S.D. LEOSPORT 01:07.90
4 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.00
5 BIANCHETTO VALENTINA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:21.40

(segue Batteria n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 14
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 3

2 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.90
3 CORAN VALENTINA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:07.30
4 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.40
5 REGINATO NADIA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.00

Batteria n° 3 di 3
1 GEMO ELENA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:42.00
2 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 01:09.70
3 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.00
4 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 01:08.00
5 DE MARCHI SARA 1987 ACQUAVIVA 2001 01:15.00

100 Farfalla - Ragazzi M Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 10:45

Batteria n° 1 di 4
1 BIASIA STEFANO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.00
2 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.70
3 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.50
4 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 01:10.00
5 OLIVATO NICOLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:13.00

Batteria n° 2 di 4
1 NUTI EDOARDO 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:13.80
2 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.00
3 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.00
4 CONTI ALBERTO 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:08.00
5 SANTINELLO THOMAS 1988 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.00

Batteria n° 3 di 4
1 FELTRIN MARCO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:13.50
2 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.50
3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 01:02.00
4 ANDREOZZI DANIELE 1989 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 01:07.50
5 ANACORETO MARCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.00

Batteria n° 4 di 4
1 TORRESIN LUCA 1989 U.N. PLAVIS 01:13.00
2 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:10.00
3 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:02.00
4 SCIOCCHETTI CESARE 1989 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:06.40
5 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 01:11.90

100 Farfalla - Juniores M Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 10:50

Batteria n° 1 di 2
1 CAVALLARO MARCO 1986 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:08.40
2 GUERRA EDOARDO 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.00
3 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.50
4 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.00
5 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.00

(segue Batteria n° 2 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 15
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 2

1 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 01:07.30
2 BIANCHI MARCO 1986 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 01:02.00
3 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:58.00
4 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 00:59.00
5 RIZZETTO MARCO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:04.50

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 10:55

Batteria n° 1 di 3
1 FAVARETTO ANDREA 1984 U.S.D. HYDROS 01:07.00
2 DEL BIANCO GIAN MARCO 1985 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 01:00.00
3 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 00:56.80
4 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.50
5 FRASSON ALBERTO 1977 C. S. CARABINIERI 01:01.00

Batteria n° 2 di 3
1 SCALON ENRICO 1985 U.N. PLAVIS 01:05.60
2 COLOMBO MARCO 1981 BUSTO NUOTO ASD 00:59.80
3 ANGILELLA MARCO 1981 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:55.30
4 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.00
5 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.00

Batteria n° 3 di 3
1 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 01:01.80
2 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 00:59.00
3 VILLA PAOLO 1981 BUSTO NUOTO ASD 00:54.30
4 BORTOLUS ALESSANDRO 1982 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.00
5 BERTOLO SIMONE 1985 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:00.30

100 Stile Libero - Ragazzi F Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 17:00

Batteria n° 1 di 5
1 TOSIN MARTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.20
2 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 01:06.30
3 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.00
4 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 01:04.60
5 COLAUTTI SUSANNA 1990 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:08.30

Batteria n° 2 di 5
1 BUBOLA PIERA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.00
2 BARUCCA LAURA 1990 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:06.00
3 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 01:03.00
4 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:04.10
5 BONANNI GIULIA 1990 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:08.30

Batteria n° 3 di 5
1 MUNARI CHIARA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.30
2 PAPINI SILVIA 1990 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 01:05.00
3 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 01:02.50
4 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.00
5 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.00

(segue Batteria n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 16
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 4 di 5

1 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.00
2 MANZON MARTA 1990 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:05.00
3 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 01:01.50
4 VALOTTO CLAUDIA 1990 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:04.00
5 CADORIN NADIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.00

Batteria n° 5 di 5
1 DAL DEGAN BEATRICE 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.00
2 DE BIASI IRENE 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:04.90
3 LIPPI BENEDETTA 1989 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 01:01.00
4 SACILOTTO SERENA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:03.90
5 LUNARDINI GIADA 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:07.40
6 PIASENTE VALENTINA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.00

100 Stile Libero - Juniores F Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 17:05

Batteria n° 1 di 5
1 FERRARI ELEONORA 1987 ACQUAVIVA 2001 01:12.30
2 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 01:03.51
3 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 01:01.00
4 PERIN TAMARA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.00
5 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.90

Batteria n° 2 di 5
1 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 01:09.60
2 BALLARINI SARA 1988 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:03.00
3 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:00.60
4 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:02.00
5 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 01:05.80

Batteria n° 3 di 5
1 PANIZZOLO SARA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.80
2 MARTINO STEFANIA 1988 MENDRISIOTTO NUOTO 01:02.88
3 COPAT VALERIA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:00.50
4 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:01.95
5 ZAMPIERI VALENTINA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.00

Batteria n° 4 di 5
1 MARCATO MARTA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.00
2 MINISINI ROBERTA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:02.10
3 BARBIERO ALESSIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.20
4 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 01:01.50
5 SARTORI MARGHERITA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.00

Batteria n° 5 di 5
1 BATTORTI ANGELA 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.00
2 PASQUALI MELISSA 1972 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:02.00
3 LANFREDINI NORA 1987 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 00:59.00
4 PETRUCCI TANIA 1988 BUSTO NUOTO ASD 01:01.00
5 MARLAZZI ISIDE 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:03.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 17
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiEliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 17:10

Batteria n° 1 di 3
1 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.00
2 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.50
3 BASSI GIULIA 1986 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 00:59.70
4 COLUSSI SILVIA 1985 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:01.00
5 POZZA FEDERICA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.50
6 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 01:10.80

Batteria n° 2 di 3
1 BORTOLETTO ELISA 1986 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.10
2 ZAFFINI ENRICA 1985 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:01.30
3 MALCOTTI GIULIA 1986 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 00:58.80
4 BOLZONELLO CRISTINA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.00
5 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.00
6 SIRCH FRANCESCA 1989 U.N. PLAVIS 01:10.40

Batteria n° 3 di 3
1 CORDIALI SERENA 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.00
2 BELTRAMELLO CHIARA 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:01.10
3 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 00:58.00
4 DURANTI DANIELA 1986 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:00.36
5 SPAGGIARI CLAUDIA 1986 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:01.89
6 TAGARELLI MARIA FRANCESCA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.00

100 Stile Libero - Ragazzi M Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 17:15

Batteria n° 1 di 5
1 RIGHETTO DANIEL 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.90
2 MARCORA MATTIA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:02.60
3 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.00
4 DI RONZA VITTORIO 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:59.50
5 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 01:04.00
6 COPPE ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.00

Batteria n° 2 di 5
1 FELTRIN MARCO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:06.10
2 PIERALLI ANDREA 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:01.80
3 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:56.80
4 PIVA MARCO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.30
5 SANTINELLO THOMAS 1988 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.00
6 LEARDINI MATTIA 1989 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 01:09.00

Batteria n° 3 di 5
1 BERTAGGIA PIETRO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.10
2 CAMPIONI FEDERICO 1989 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:01.00
3 CINQUINI LORENZO 1989 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 00:56.50
4 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.50
5 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.90
6 DIDONE' RICCARDO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.00

Batteria n° 4 di 5
1 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:04.20
2 GIRARDELLO THOMAS 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.00
3 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.50
4 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.30
5 VINATTIERI FRANCESCO 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:03.60
6 ZONTA PAOLO 1989 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.00

(segue Batteria n° 5 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 18
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 5 di 5

1 TASQUIER CESARE 1989 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 01:04.00
2 PERETTI GIULIO 1989 U.N. PLAVIS 01:00.00
3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:55.00
4 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 00:57.30
5 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 01:02.70
6 CORNAGLIA ALESSANDRO 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.00

100 Stile Libero - Juniores M Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 17:20

Batteria n° 1 di 3
1 ANDREON MARCO 1987 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:00.00
2 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.00
3 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:53.95
4 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 00:55.20
5 FONTANA GIORGIO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.00

Batteria n° 2 di 3
1 CAPPELLETTO ANDREA 1986 U.N. PLAVIS 00:59.60
2 HORVATH MIRCO 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.90
3 CECCHIN MIRKO 1986 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:53.70
4 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:55.00
5 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.00
6 PAPINI NICOLA 1987 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 01:00.50

Batteria n° 3 di 3
1 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:59.00
2 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.80
3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:53.00
4 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.20
5 BARDINI DARIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.50
6 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 01:00.50

100 Stile Libero - Assoluti Maschi AgonistiEliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 17:25

Batteria n° 1 di 4
1 GIRARDELLO RUDY 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.60
2 DEL BIANCO GIAN MARCO 1985 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 00:54.00
3 PERIOLI DIEGO 1984 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 00:52.00
4 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 00:53.50
5 CESCUTTI ANDREA 1984 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:56.40

Batteria n° 2 di 4
1 ZULIANI ALBERTO 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.00
2 BONAN FILIPPO 1984 U.S.D. HYDROS 00:54.00
3 GIACOMEL ISACCO 1981 U.N. PLAVIS 00:51.80
4 ROSSETTO ROBERTO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.80
5 BERTOLO SIMONE 1985 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:56.00

Batteria n° 3 di 4
1 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.00
2 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 00:53.90
3 GALLINA MORENO 1975 GRUPPO N FIAMME GIALLE 00:51.50
4 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.50
5 WENTER MARCO 1984 A.S.D. LEOSPORT 00:55.70

(segue Batteria n° 4 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 19
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 4 di 4

1 CARDINI FABIO 1983 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 00:56.80
2 COLOMBO MARCO 1981 BUSTO NUOTO ASD 00:53.80
3 LANZARINI KLAUS 1977 GRUPPO N FIAMME GIALLE 00:49.30
4 BONGIOVANNI GIULIO 1983 A.S.D. LEOSPORT 00:52.20
5 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.50
6 CAUSIN RICCARDO 1985 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:01.80

100 Dorso - Ragazzi F Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 17:30

Batteria n° 1 di 4
1 SGUOTTI CAMILLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:21.20
2 MOCELLIN DILETTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.00
3 BARUCCA LAURA 1990 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:14.00
4 CONTARIN JENNY 1990 U.N. PLAVIS 01:14.60
5 PIN MARTA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:19.30

Batteria n° 2 di 4
1 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 01:20.60
2 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.00
3 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 01:13.32
4 COLAUTTI SUSANNA 1990 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:14.10
5 PAGLIARO ELENA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.00
6 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 01:25.00

Batteria n° 3 di 4
1 CHIESI GIULIA 1990 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:20.30
2 FASSINA GIORGIA 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.00
3 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.00
4 CAMPORESE ANNA 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.00
5 BRAGAGNOLO EVA 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.50
6 SEMENZATO NICOLE 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:24.00

Batteria n° 4 di 4
1 CAUSIN GIULIA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:19.90
2 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.70
3 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 01:11.00
4 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 01:14.00
5 DI VECCHIO DARIA 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:18.50
6 PIETROBON FRANCESCA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.00

100 Dorso - Juniores F Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 17:35

Batteria n° 1 di 3
1 MINISINI ELISA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:15.40
2 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.70
3 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.50
4 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 01:09.00
5 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.70
6 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.00

Batteria n° 2 di 3
1 BAZZACCO JENNY 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.50
2 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 01:10.00
3 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 01:07.00
4 LIVIO VIVIANE 1988 MENDRISIOTTO NUOTO 01:08.70
5 BALLARINI SARA 1988 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:11.20
6 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.00

(segue Batteria n° 3 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 20
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 3

1 ANTOLLOVICH MARCO 1991 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:14.00
2 FRANCESCHINI EVA 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:09.80
3 LANFREDINI NORA 1987 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 01:04.50
4 PETRUCCI TANIA 1988 BUSTO NUOTO ASD 01:07.80
5 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:10.81
6 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 01:16.30

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 17:40

Batteria n° 1 di 3
1 FACCIOLI SILVIA 1986 ACQUAVIVA 2001 01:14.50
2 FUMEI SILVIA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.00
3 SPAGGIARI CLAUDIA 1986 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:06.84
4 PELIZZENI SILVIA 1985 BUSTO NUOTO ASD 01:08.50
5 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.00

Batteria n° 2 di 3
1 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.00
2 VALAZZI FRANCESCA 1986 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:09.20
3 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 01:05.00
4 CRESSONI FRANCESCA 1986 A.S.D. LEOSPORT 01:08.30
5 LONGHINI LISA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.60

Batteria n° 3 di 3
1 DE CHIARA LETIZIA 1985 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:12.00
2 FILIPPETTI GIULIA 1984 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:08.80
3 IOPPI ROBERTA 1985 GRUPPO N FIAMME GIALLE 01:03.40
4 CECCHETTO VALENTINA 1983 U.S.D. HYDROS 01:08.00
5 MARCHIONI ILARY 1986 U.N. PLAVIS 01:10.20
6 SIRCH FRANCESCA 1989 U.N. PLAVIS 01:24.80

100 Dorso - Ragazzi M Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 17:45

Batteria n° 1 di 4
1 COPPE ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.00
2 CAMPIONI FEDERICO 1989 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:12.00
3 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.50
4 MELLARA MATTIA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.00
5 BEDIN EDOARDO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.70

Batteria n° 2 di 4
1 DIDONE' RICCARDO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.00
2 TAROCCHI FRANCESCO 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:12.00
3 PERETTI GIULIO 1989 U.N. PLAVIS 01:05.80
4 TINTI STEFANO 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:09.30
5 LONGO NICOLO' 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.00

Batteria n° 3 di 4
1 BORDIGNON ALESSANDRO 1989 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.00
2 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.00
3 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 01:04.00
4 TABOGA VITTORIO 1988 U.S.D. HYDROS 01:08.40
5 MAZZATOSTA LUCA 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.00

(segue Batteria n° 4 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 21
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 4 di 4

1 RIGHETTO DANIEL 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:19.00
2 LIGUSTRI DANIELE 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.90
3 MARIAN ALESSANDRO 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:01.40
4 DI RONZA VITTORIO 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:07.40
5 TORRESIN LUCA 1989 U.N. PLAVIS 01:13.40
6 ZONTA PAOLO 1989 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.00

100 Dorso - Juniores M Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 17:50

Batteria n° 1 di 3
1 BASSO MARCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.00
2 FEDRIGHELLI MATTIA 1987 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:06.00
3 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.60
4 CONSOLI MARCO 1987 MENDRISIOTTO NUOTO 01:04.12
5 ANDREON MARCO 1987 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:08.30

Batteria n° 2 di 3
1 CAPPELLETTO ANDREA 1986 U.N. PLAVIS 01:10.00
2 PASQUINI MICHELE 1986 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 01:05.00
3 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 01:02.50
4 PULESE ANDREA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.00
5 DA RIN GIOVANNI 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:08.00

Batteria n° 3 di 3
1 RIZZETTO MARCO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.00
2 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:04.40
3 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:59.00
4 RIZZATTO FRANCO 1987 U.S.D. HYDROS 01:03.00
5 TELLINI GIACOMO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.00

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 17:55

Batteria n° 1 di 3
2 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.50
3 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 00:59.00
4 GROTTO ENRICO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.40
5 PIVETTA RICCARDO 1984 U.S.D. HYDROS 01:13.00

Batteria n° 2 di 3
2 PULESE MARCO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.70
3 CESCHIN LUCA 1982 U.N. PLAVIS 00:59.00
4 SECCHIAROLI FRANCESCO 1985 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 01:00.10
5 BEGGIO GIACOMO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.60

Batteria n° 3 di 3
1 ZANELLA STEFANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.00
2 TINTI DANIEL 1985 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 01:00.90
3 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.00
4 ANGILELLA MARCO 1981 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:59.50
5 BONAN FILIPPO 1984 U.S.D. HYDROS 01:05.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 22
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Ragazzi F Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 18:00

Batteria n° 1 di 4
1 FONTANA SAMANTHA 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:57.30
2 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:45.00
3 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:36.00
4 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.50
5 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:51.20

Batteria n° 2 di 4
1 TRINCA STEFANIA 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:53.10
2 COLUSSI GIULIA 1989 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:41.80
3 BOSISIO GIULIA 1989 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:35.50
4 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:37.50
5 DE LUCCHI ILARIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.00
6 SCETTRO MELANIA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 03:00.00

Batteria n° 3 di 4
1 DE CHECCHI VERONICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:52.00
2 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.00
3 BATTISTELLA JESSICA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:35.10
4 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 02:37.40
5 MACALUSO ALESSANDRA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:50.00
6 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:59.00

Batteria n° 4 di 4
1 FASSINA GIORGIA 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:52.00
2 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 02:38.00
3 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 02:33.55
4 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:37.00
5 POLO NOEMI 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:46.20
6 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:58.00

200 Misti - Juniores F Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 18:05

Batteria n° 1 di 3
1 BATTIANTE MARTINA 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:43.00
2 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:35.00
3 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS 02:27.60
4 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.00
5 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 02:40.00
6 PURCHIARONI ALISON 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:59.00

Batteria n° 2 di 3
1 BAZZACCO JENNY 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.50
2 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:35.00
3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:25.00
4 CORAN VALENTINA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:29.00
5 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 02:39.00
6 BIANCHETTO VALENTINA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:52.00

Batteria n° 3 di 3
1 BERLANDA VALERIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 02:40.00
2 MINISINI ELISA 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:33.00
3 BARBIERO ALESSIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 02:23.00
4 GHEZZO ALICE 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:28.90
5 MARLAZZI ISIDE 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:38.00
6 BRENDA GLORIA 1988 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:51.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 23
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 18:10

Batteria n° 1 di 3
1 VALAZZI FRANCESCA 1986 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:40.00
2 MOSCATELLI GIULIA 1985 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:29.31
3 FABRIS SARA 1986 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:25.20
4 BONANNI MARTINA 1985 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:27.00
5 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:36.10

Batteria n° 2 di 3
1 FACCIN ALESSIA 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:39.00
2 MARCHIONI ILARY 1986 U.N. PLAVIS 02:28.60
3 IOPPI ROBERTA 1985 GRUPPO N FIAMME GIALLE 02:25.00
4 BONZANINI BARBARA 1985 BUSTO NUOTO ASD 02:26.50
5 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.00
6 ZANCHETTA MARTINA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.00

Batteria n° 3 di 3
1 MARCONI ANNA 1986 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:37.40
2 PELIZZENI SILVIA 1985 BUSTO NUOTO ASD 02:27.30
3 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 02:22.00
4 BOLZONELLO CRISTINA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.00
5 CASPRINI ALESSIA 1985 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:32.00
6 DELLI ZOTTI SARA 1990 U.N. PLAVIS 02:56.00

200 Misti - Ragazzi M Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 18:15

Batteria n° 1 di 4
1 COCCO FILIPPO 1988 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 02:40.00
2 GIORGETTI EDOARDO 1989 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:30.00
3 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:26.50
4 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:30.00
5 CEOLDO ALBERTO 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:37.00
6 AGNOLAZZA FRANCESCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.00

Batteria n° 2 di 4
1 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:40.00
2 ANDREOZZI DANIELE 1989 TIRRENICA NUOTO A.S. DIL. 02:30.00
3 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.00
4 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:29.00
5 ANACORETO MARCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:35.00
6 DEL BIANCO GIANLUCA 1989 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 02:43.00

Batteria n° 3 di 4
1 TORRESIN LUCA 1989 U.N. PLAVIS 02:39.00
2 DI PIETRO FRANCESCO 1988 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:30.00
3 D'AGOSTINO ENRICO 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:20.20
4 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.00
5 GIUNTA TOMMASO 1988 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:35.00
6 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 02:41.70

Batteria n° 4 di 4
1 NUTI EDOARDO 1989 A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO 02:37.00
2 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.00
3 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 02:20.00
4 ACAMPORA ALBERTO 1988 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:28.10
5 BARBAZZA LUCA 1988 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:31.40
6 PIVA STEFANO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Memorial Chiara Giavi Foglio n. 24
23/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Juniores M Eliminatorie Sabato 04/01/2003 ore 18:20

Batteria n° 1 di 2
1 LORENZON PATRIZIO 1986 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:29.00
2 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 02:19.10
3 LANTIERI ALBERTO 1986 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:11.30
4 GUERRA EDOARDO 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:13.00
5 FRATICELLI FABIO 1986 PESARO NUOTO TEAM  A.S.DILETT. 02:22.60
6 GRASSO SEBASTIANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:32.00

Batteria n° 2 di 2
1 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 02:23.00
2 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.00
3 BIANCHI MARCO 1986 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 02:11.00
4 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 02:12.00
5 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.00
6 BASSO MARCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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